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DE 02/ENE AL 30/JUN/13
ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

908,819.73
739,910.00
18,032,885.00
19,171,135.43
22,182,082.39
2,322.05

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,OBSOLESC
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/Jun/13

TOTAL APLICACION

61,037,154.60

14,800,873.72
503,511.25
951,913.26
509,898.69
18,930,975.32
19,889,976.52
4,462,368.21
987,637.63

61,037,154.60
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